本工程需将万象调度中心的调度指挥功能和琅勃拉邦维保中心的运维功能集中于老中铁路

公司总部基地的多功能中心，包含房屋改造、通信、信号、信息、电力、牵引供电、车辆

工程的搬迁。

质量标准

符合中国的相关行业标准、规定及设计文件要求，各检验批、分项、分部工程施工质量检

验合格率达到 100%，单位工程一次验收合格率达到 100%。主体工程质量“零缺陷”，在

合理使用和正常维护条件下，工程结构的施工质量满足运营要求。

中标范围

改建老中铁路公司运输生产组织和调度中心（应急指挥中心）工程ZBJDSG-2标段施工总价

承包

中标价格小写： 22227149 元    大写： 贰仟贰佰贰拾贰万柒仟壹佰肆拾玖元整

中标工期 208 日历天
计划开工日期 2026年3月6日

计划竣工日期 2026年9月30日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  老中铁路有限公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2026  年  03  月  09  日